



Dansk Revision Esbjerg  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Smødevej 33  
DK-6710 Esbjerg V  
 esbjerg@danskrevision.dk  
www.danskrevision.dk  
Telefon: +45 75 15 17 33  
CVR: DK 26 99 36 95  
Bank: 7701 0000298727

**Bethlehem Ministry Of The  
Assemblies Of God**

Jyllandsgade 50, st.  
6700 Esbjerg

**CVR-number 37090387**

**Annual report 2022**

The annual report was presented and adopted at the annual general meeting

  
Joao Leno Gomes

23-05-2023



## Contents

---

<b>Church details</b>	<b>2</b>
<b>Endorsement and declaration</b>	
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
<b>Management report</b>	<b>5</b>
<b>Annual accounts</b>	
Income Statement	6
Assets	7
Liabilities	8
Notes	9
Accounting policies	10

## Church details

---

### Church

Bethlehem Ministry Of The Assemblies Of God  
Jyllandsgade 50, st.  
6700 Esbjerg

CVR-number: 37090387

Reporting period: 1. january 2022 - 31. december 2022

### Board of Directors

Joel Freire Costa  
Joao Leno Gomes  
Marcos Germano  
Fábio Alexandre  
Thiago Jose de Oliveira  
Francis Brito  
Alcir Florentino dos Santos  
Cláudio Sforcim Pereira  
Mikael Dias Hansen

### President

Joao Leno Gomes

### Auditors

Dansk Revision Esbjerg  
Smedevej 33  
6710 Esbjerg V

### **Principal activities**

The church's principal activities has been preaching the gospel of Jesus Christ and the execution of social actions.

### **Development in activities and financial affairs**

The church has continued its normal business activities. No isolated events during the financial year are material enough to require disclosure in the management's review.

Developments and results for the year are considered satisfactory.

# BETHLEHEM MINISTRY OF THE ASSEMBLIES OF GOD

Closing balance per 31-12-22

89370

		<b>2022</b>
		01-01-22..31-12-22
<b>Account-no.</b>	<b>Name</b>	
<b>0001</b>	<b>Income statement</b>	
1000...1697	Revenue	333.329,74
1950	Other operating income	22.522,63
2710...2995	Staff costs	-25.165,73
4017...4018	Gifts and donations	- 61.441,63
4151...4198	Travel expenses	-34.840,18
4205...4248	Small purchases etc.	-17.812,63
4250...4298	Rent and premises costs	-162.710,79
4300...4316	Office supplies and IT	-14.425,11
4327	Porto and fees	-3.325,39
4330	Accountant	-17.500,00
4720...4797	Interest	-199,58
<b>4949</b>	<b>The Result of the year</b>	<b>18.431,33</b>

# BETHLEHEM MINISTRY OF THE ASSEMBLIES OF GOD

		<b>2022</b>
		01-01-22..31-12-22
<b>Account- no.</b>	<b>Name</b>	
<b>5000</b>	<b>Balance</b>	
<b>5001</b>	<b>Assets</b>	
<b>5002</b>	<b>Fixed assets</b>	
<b>5400</b>	<b>Tangible fixed assets</b>	
<b>5700</b>	<b>Operating equipment and inventory</b>	
5701	Cost beginning of year	15.313,00
<b>5729</b>	<b>Total operating equipment and inventory</b>	<b>15.313,00</b>
<b>5997</b>	<b>Total tangible fixed assets</b>	<b>15.313,00</b>
<b>6005</b>	<b>Financial assets</b>	
<b>6280</b>	<b>Deposit</b>	
6281	Deposit beginning of year	40.200,00
6282	Approach in the year	2.000,00
<b>6290</b>	<b>Total deposit</b>	<b>42.200,00</b>
<b>6497</b>	<b>Total financial assets</b>	<b>42.200,00</b>
<b>6498</b>	<b>Total fixed assets</b>	<b>57.513,00</b>
<b>6502</b>	<b>Current assets</b>	
<b>6805</b>	<b>Cash</b>	
6820	Bank, Esbjerg	10.131,41
<b>6997</b>	<b>Total cash</b>	<b>10.131,41</b>
<b>6998</b>	<b>Total current assets</b>	<b>10.131,41</b>
<b>6999</b>	<b>Total assets</b>	<b>67.644,41</b>



# BETHLEHEM MINISTRY OF THE ASSEMBLIES OF

		<b>2022</b>
		01-01-22..31-12-22
<b>Account-</b>	<b>Name</b>	
<b>no.</b>		
<b>7001</b>	<b>Liabilities</b>	
<b>7002</b>	<b>Equity</b>	
7401	Equity beginning od year	-3.056,69
<b>7407</b>	<b>The year's retained earnings</b>	<b>-18.431,33</b>
<b>7498</b>	<b>Total equity</b>	<b>-21.488,02</b>
<b>7600</b>	<b>Debt</b>	
<b>8305</b>	<b>Short-term debt</b>	
<b>8430</b>	<b>Short-term supplier</b>	
8475	Accountant	-24.500,00
<b>8499</b>	<b>Total short-term supplier</b>	<b>-24.500,00</b>
<b>8700</b>	<b>Other debts</b>	
<b>8850</b>	<b>Other due costs</b>	
8840	Wages and salaries due	-7.841,45
8866	Intermediate Carolina	-11.646,60
8870	Tax account	-2.168,34
<b>8898</b>	<b>Total other due costs</b>	<b>-21.656,39</b>
<b>8899</b>	<b>Total other debts</b>	<b>-21.656,39</b>
<b>8997</b>	<b>Total short-term debt</b>	<b>-46.156,39</b>
<b>8998</b>	<b>Total Debt</b>	<b>-46.156,39</b>
<b>8999</b>	<b>Total liabilities</b>	<b>-67.644,41</b>

## Notes

---

### 1 Contractual liabilities

The church has a contractual obligation of six months in total DKK. 57.000 on rent at Jyllandsgade 50, st. 6700 Esbjerg.
